As despesas decorrentes desta cotação eletrônica de preços correrão por conta da Dotação Orçamentária: 

• Unidade Orçamentária: 33101  

• Projeto/atividade: 8338  

• Fonte: 02500000001/ 01500000001  

• Natureza de despesa: 339039 

4.2. Valor estimado: R$ 2.557,44 (dois mil quinhentos e cinquenta e sete reais). 

5. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

5.1. Poderão participar deste Pregão interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o objeto desta 

licitação, devidamente comprovado (Ex : Contrato Social, CNPJ, entre outros). 

5.2. Para participação no Sistema de Cotação Eletrônica de Preços o fornecedor deverá estar com registro